
ZARZĄDZENIE NR  55/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

w sprawie regulaminu  gminnego konkursu pn. „Srebrne Serce” 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam regulamin gminnego konkursu pn. „Srebrne Serce”, o treści jak  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 


